Lucrări de construcție și montaj a rețelelor de apeduct în comuna Sărățica 
Nouă, raionul Leova 

pentru suma fără TVA de 4 698 365 ,48  (șapte milioane nouă sute optzeci și una de mii 

nouăzeci și doi,48) lei     

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 1 596 218,50 (un milion cinci 

sute nouăzeci și șase de mii două sute optsprezece, 50) lei    

suma totală cu valoare adaugată TVA în cuantum de 9 577 310,98 (nouă milioane cinci 

sute șaptezeci și șapte de mii trei sute zece ,98) lei   

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm 

lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate  10 luni